
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/388/2023 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 poz. 1747, poz.1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej pn.: „Fundusz sołecki 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Waluda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 9021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/388/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 17 858 082,00 0,00 6 775,00 17 864 857,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 0,00 6 775,00 11 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 6 775,00 6 775,00 

852 
  

Pomoc społeczna 579 587,00 0,00 1 500,00 581 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 327 084,00 0,00 1 500,00 328 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 43 720 103,00 0,00 8 275,00 43 728 378,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 14 165 024,00 0,00 0,00 14 165 024,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 232 900,00 0,00 0,00 232 900,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 14 804,00 0,00 1 296,05 16 100,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9021



 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 10 020,00 0,00 1 296,05 11 316,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 020,00 0,00 1 296,05 11 316,05 

855 
  

Rodzina 3 878 380,00 0,00 3 500,00 3 881 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 833 601,00 0,00 3 500,00 3 837 101,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

bieżące razem: 8 054 640,00 0,00 4 796,05 8 059 436,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 65 939 767,00 0,00 13 071,05 65 952 838,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
232 900,00 0,00 0,00 232 900,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9021



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/388/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 057 530,60 492 530,60 447 530,60 77 000,00 370 530,60 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 047 530,60 482 530,60 437 530,60 77 000,00 360 530,60 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 054 030,60 489 030,60 444 030,60 77 000,00 367 030,60 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 044 030,60 479 030,60 434 030,60 77 000,00 357 030,60 5 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 018 382,00 22 130 776,00 21 425 594,60 17 862 499,60 3 563 095,00 0,00 705 181,40 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 775,00 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 025 157,00 22 137 551,00 21 432 369,60 17 869 274,60 3 563 095,00 0,00 705 181,40 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 975 815,00 88 209,00 38 209,00 0,00 38 209,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 775,00 6 775,00 6 775,00 6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 982 590,00 94 984,00 44 984,00 6 775,00 38 209,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 887 606,00 1 887 606,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 425,00 5 425,00 5 425,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 425,00 5 425,00 5 425,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9021



z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 46 000,00 25 000,00 21 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 000,00 101 000,00 46 000,00 26 000,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 45 000,00 25 000,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 45 000,00 26 000,00 19 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 330 965,00 2 330 965,00 1 717 928,00 914 580,00 803 348,00 0,00 613 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 332 465,00 2 332 465,00 1 719 428,00 914 580,00 804 848,00 0,00 613 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 327 084,00 327 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 584,00 328 584,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 327 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności 

wykorzystanych 
niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 207 942,48 939 701,60 427 501,60 0,00 427 501,60 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 240,88 3 268 240,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 217 942,48 949 701,60 437 501,60 0,00 437 501,60 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 240,88 3 268 240,88 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 263 475,58 263 475,58 263 475,58 0,00 263 475,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 475,58 273 475,58 273 475,58 0,00 273 475,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 185 078,59 185 078,59 185 078,59 0,00 185 078,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 078,59 195 078,59 195 078,59 0,00 195 078,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 566 361,00 43 519 417,75 40 055 344,35 23 390 179,60 16 665 164,75 741 420,00 1 878 218,40 176 935,00 0,00 667 500,00 21 046 943,25 20 612 443,25 55 965,00 434 500,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 275,00 19 275,00 19 275,00 7 775,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 574 636,00 43 527 692,75 40 063 619,35 23 397 954,60 16 665 664,75 741 420,00 1 878 218,40 176 935,00 0,00 667 500,00 21 046 943,25 20 612 443,25 55 965,00 434 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9021



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 804,00 14 804,00 72,00 0,00 72,00 0,00 14 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 296,05 1 296,05 96,05 96,05 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 100,05 16 100,05 168,05 96,05 72,00 0,00 15 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 296,05 1 296,05 96,05 96,05 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 316,05 11 316,05 96,05 96,05 0,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79,29 79,29 79,29 79,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79,29 79,29 79,29 79,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,76 16,76 16,76 16,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16,76 16,76 16,76 16,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 878 380,00 3 878 380,00 429 427,00 385 141,00 44 286,00 0,00 3 448 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 881 880,00 3 881 880,00 429 427,00 385 141,00 44 286,00 0,00 3 452 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 833 601,00 3 833 601,00 384 648,00 384 648,00 0,00 0,00 3 448 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 837 101,00 3 837 101,00 384 648,00 384 648,00 0,00 0,00 3 452 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 448 953,00 3 448 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 452 453,00 3 452 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 054 640,00 8 054 640,00 3 843 955,00 505 837,00 3 338 118,00 0,00 4 210 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 796,05 4 796,05 96,05 96,05 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 059 436,05 8 059 436,05 3 844 051,05 505 933,05 3 338 118,00 0,00 4 215 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9021



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/388/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 

756  

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 000,00 

75618 
 

Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 10 000,00 

851  
 

Ochrona zdrowia 90 000,00 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 

Razem planowane dochody 
100 000,00 

Planowane wydatki 
851  

 
Ochrona zdrowia 101 000,00 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

 
Wydatki bieżące  100 000,00 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizajom prowdzącym działalność pożytku publicznego  
55 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 

4430  Różne opłaty i składki  300,00 

Ogółem planowane wydatki  101 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9021



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/388/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 2023 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Kwota 

921 92109 4210 Biskupice 7 000,00 

921 92109 4300 
 

12 000,00 

921 92195 4210 
 

10 000,00 

921 92195 4300 
 

2 000,00 

926 92695 4210 
 

4 464,41 

Razem 
   

35 464,41 

600 60016 4210 Bobrowniki 10 222,40 

921 92109 4210 
 

4 000,00 

921 92109 4260 
 

6 000,00 

921 92109 4300 
 

700,00 

921 92195 4210 
 

3 000,00 

926 92695 4210 
 

300,00 

926 92695 4270 
 

200,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 922,40 

600 60016 4210 Bogumiłów 8 000,00 

600 60016 4270 
 

12 000,00 

921 92195 4210 
 

11 453,21 

921 92195 4300 
 

700,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

32 653,21 

600 60016 4210 Borzewisko 15 340,05 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

15 840,05 

600 60016 6050 Chałupki 8 500,00 

921 92195 4210 
 

4 123,00 

921 92195 4300 
 

1 000,00 

Razem 
   

13 623,00 

754 75412 4270 Charłupia Mała 20 000,00 

754 75412 4300 
 

4 000,00 

921 92195 4210 
 

11 000,00 

921 92195 4300 
 

11 261,60 

926 92695 4210 
 

4 300,00 

926 92695 4300 
 

3 500,00 

Razem 
   

54 061,60 

921 92195 4210 Chojne 22 000,00 

921 92195 4300 
 

8 561,60 

926 92695 4210 
 

21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9021



926 92695 4300 
 

2 500,00 

Razem 
   

54 061,60 

600 60016 4210 Czartki 24 976,46 

Razem 
   

24 976,46 

600 60016 6050 Dzierlin 23 179,82 

921 92195 4210 
 

6 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

29 679,82 

921 92109 4270 Dzigorzew 23 842,28 

921 92195 4210 
 

2 000,00 

921 92195 4300 
 

3 000,00 

926 92695 4210 
 

2 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

31 842,28 

600 60016 6050 Dąbrowa Wielka 20 000,00 

921 92109 6050 
 

18 140,88 

921 92195 4300 
 

2 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

41 140,88 

900 90015 6050 Dąbrówka 19 476,46 

921 92195 4210 
 

4 000,00 

926 92695 4210 
 

1 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 976,46 

600 60016 4210 Dębina 11 028,85 

921 92195 4210 
 

2 000,00 

Razem 
   

13 028,85 

921 92195 4210 Grądy 6 434,73 

926 92695 4210 
 

10 000,00 

Razem 
   

16 434,73 

754 75412 4300 Jeziory 841,00 

921 92195 4210 
 

1 500,00 

921 92195 4300 
 

4 500,00 

926 92695 4210 
 

13 100,00 

926 92695 4270 
 

3 400,17 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

23 841,17 

921 92109 4210 Kamionaczyk 10 286,55 

921 92195 4210 
 

9 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

19 786,55 

600 60016 4210 Kolonia Okręglica 11 704,48 

921 92195 4210 
 

1 000,00 

Razem 
   

12 704,48 

600 60016 4210 Kowale 2 945,65 

921 92109 4210 
 

1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9021



921 92195 4210 
 

7 700,00 

921 92195 4300 
 

5 000,00 

Razem 
   

17 245,65 

921 92109 4300 Kuśnie 17 000,00 

921 92195 4210 
 

5 098,03 

921 92195 4300 
 

1 500,00 

926 92695 4210 
 

500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 598,03 

600 60016 6050 Kłocko 10 000,00 

921 92109 6050 
 

23 500,00 

921 92195 4210 
 

8 061,60 

921 92195 4300 
 

8 000,00 

926 92695 4210 
 

4 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

54 061,60 

600 60016 4300 Grabowiec 2 000,00 

754 75412 4300 
 

15 000,00 

754 75412 6050 
 

25 000,00 

921 92195 4210 
 

5 171,91 

921 92195 4300 
 

1 700,00 

926 92695 4210 
 

2 000,00 

Razem 
   

50 871,91 

921 92109 4210 Łosieniec  597,19 

921 92109 4270 
 

13 000,00 

921 92195 4210 
 

2 500,00 

921 92195 4300 
 

1 500,00 

926 92695 4300 
 

1 000,00 

Razem 
   

18 597,19 

921 92195 4210 Męcka Wola 10 000,00 

926 92695 4210 
 

2 000,00 

926 92695 4300 
 

16 382,34 

Razem 
   

28 382,34 

600 60016 4210 Mnichów 16 408,11 

921 92109 4300 
 

500,00 

921 92195 4210 
 

2 000,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

19 408,11 

600 60016 4210 Okręglica  14 556,57 

921 92195 4210 
 

3 500,00 

Razem 
   

18 056,57 

921 92109 4260 Podłężyce 1 500,00 

921 92109 4300 
 

8 000,00 

921 92195 4210 
 

8 378,98 

926 92695 4210 
 

250,00 

926 92695 4270 
 

50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9021



926 92695 4300 
 

5 500,00 

Razem 
   

23 678,98 

600 60016 4210 Ruda 6 000,00 

754 75412 4210 
 

8 654,04 

754 75412 4260 
 

1 100,00 

754 75412 4300 
 

12 900,00 

921 92195 4210 
 

9 000,00 

926 92695 4210 
 

500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

38 654,04 

921 92109 4210 Rzechta 15 000,00 

921 92195 4210 
 

15 677,58 

921 92195 4300 
 

2 300,00 

Razem 
   

32 977,58 
600 60016 6050 Sokołów 15 000,00 

921 92195 4210 
 

1 057,13 

921 92195 4300 
 

1 000,00 

926 92695 4210 
 

4 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

22 057,13 

600 60016 4210 Stoczki 5 098,03 

754 75412 6060 
 

10 000,00 

900 90015 6050 
 

6 000,00 

921 92195 4210 
 

1 500,00 

921 92195 4300 
 

1 500,00 

926 92695 4300 
 

500,00 

Razem 
   

24 598,03 

754 75412 4300 Sucha 14 235,56 

921 92195 4210 
 

3 200,00 

921 92195 4300 
 

3 500,00 

926 92695 4300 
 

1 500,00 

Razem 
   

22 435,56 

600 60016 4300 Wiechucice 6 000,00 

754 75412 4210 
 

6 300,00 

921 92195 4210 
 

3 400,00 

921 92195 4300 
 

2 873,79 

926 92695 4300 
 

16 350,00 

Razem 
   

34 923,79 

Ogółem 899 584,46 

     
Podsumowanie 

 

     Dział  Rozdział Paragraf Kwota 
 600 60016 4210 126 280,60 
 

  
4270 12 000,00 

 

  
4300 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9021



  
6050 76 679,82 

 Razem 222 960,42 
 754 75412 4210 14 954,04 
 

  
4260 1 100,00 

 

  
4270 20 000,00 

 

  
4300 46 976,56 

 

  
6050 25 000,00 

 

  
6060 10 000,00 

 Rzazem 118 030,60 
 900 90015 6050 25 476,46 
 Razem 25 476,46 
 921 92109 4210 38 483,74 
 

  
4260 7 500,00 

 

  
4270 36 842,28 

 

  
4300 38 200,00 

 

  
6050 41 640,88 

 Razem 162 666,90 
 921 92195 4210 179 756,17 
 

  
4300 62 396,99 

 Rzazem 242 153,16 
 926 92695 4210 70 414,41 

 

  
4270 3 650,17 

 

  
4300 54 232,34 

 Razem 128 296,92 
 Ogółem 899 584,46 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9021



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/388/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

W 2023 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 

758 
  

Różne rozliczenia  6 775,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 6 775,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 775,00 

852  
 

Pomoc społeczna 11 316,05 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  11 316,05 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
11 316,05 

Razem dochody: 18 091,05 
Planowane wydatki 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 775,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 6 775,00 

   
Wydatki bieżące: 6 775,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 425,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  1 350,00 

852  
 

Pomoc społeczna 11 316,05 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  11 316,05 

 
Wydatki bieżące: 11 316,05 

3290 Świadczenia społeczne wypłacoane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 11 220,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 79,29 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,76 

Razem wydatki: 18 091,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9021


		2023-11-07T13:20:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




